
日 曜 時間 行事名 場所 問い合わせ先 備考

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 10:00 2月定例記者会見（R8当初予算）
南那須庁舎
大会議室

総合政策課

11 水 建国記念の日

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 13:30 合同就職説明会・面接会
凮月カントリー
倶楽部

商工観光課

21 土

22 日 10:00 元気あっぷ市民の集い 南那須公民館 健康福祉課

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土
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